HERITAGE INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED
漢 基 控 股 有 限 公 司 *

（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：412）

停牌

應漢基控股有限公司「本公司」的要求，本公司的股份將於二零零七年八月二十四日上

午九時三十分起暫停買賣，以待本公司發出一項有關跟據一般性授權配售股份及供股

之公告。

於本聲明日期，本公司之執行董事鄺啟成先生、羅琪茵女士、翁世炳先生、潘芷芸女

士及周志華先生，以及獨立非執行董事陳仕鴻先生、杜成泉先生、夏其才先生、鍾育

麟生生及羅煌楓先生組成。

承董事會命

漢基控股有限公司

鄺啟成

董事

二零零七年八月二十三日

* 僅供識別